Sort Code: 30 99 86

Account no.: 000 83 992

ستاد برگزار کننده مراسم بزرگداشت منصور حکمت

تلفن: ۰۰۴۴ ۷۹۵ ۰۵۱ ۷۴ ۶۵

۰۰۴۴ ۷۸۱ ۵۹۰ ۲۲ ۳۷

فاکس: ۰۰۴۴ ۸۷۰ ۱۳۵ ۱۳ ۳۸

به
حزب کمونیست
کارگری ایران
کمک مالی
کنید!

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی برابری حکومت
کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ ژوئیه ۲۰۰۲
۳ مرداد ۱۳۸۱

تعدادی از کارگران از جمله یک کارگر زن بنام رجائی از کارخانه خروس نشان تهران هنوز مفقود الاثر هستند. مقامات حکومت اسلامی از دستگیری این کارگران اظهار بی اطلاعی میکنند.

حزب کمونیست کارگری خواهان آزادی فوری کارگران دستگیر شده است.